
UCHWAŁA NR XX11/123/2008 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 
pożarnych 

Na podstawie  art.  28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229, z 2003 r. Nr 52, poz. 452, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 
2005 r. Nr 100, poz. 835 i poz. 836, z 2006 r. Nr 191, poz. 1410, z 2007 r. Nr 89, poz. 590 
oraz z 2008 r. Nr 163, poz. 1015) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

1. Ustala się  wysokość  ekwiwalentu pieniężnego przyslugnjącego członkom ochotniczych 
straży pożarnych mających siedzibę  na terenie gminy Zlawieś  Wielka, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową  Straż  Pożarną  lub gminę  w wysokości: 
1) 10 zł  za każdą  godzinę  udziału w działaniu ratowniczym; 
2) 5 zł  za każdą  godzinę  udziału w szkoleniu pożarniczym. 

*2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy. 

*3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r., i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


	Page 1

